BAUGRÖßEN
Modell Nennleistung Motor (KW) Baugröße
Maße
(BxHxT-mm)
Bemerkungen
EM30-0004 S2 0,4 kW - 2,5 A
EM30-0007 S2 0,75 kW - 4,5 A
EM30-0015 S2 1,5 kW - 7 A
EM30-0022 S2 2,2 kW - 10 A
EM30-0004 T2 0.4 kW – 2,5A
EM30-0007 T2 0,75 kW - 4,5 A
EM30-0015 T2 1,5 kW - 7 A
EM30-0022 T2 2,2 kW - 10 A
EM30-0007 T3 0.75 kW – 2A
EM30-0015 T3 1.5 kW – 4A
EM30-0022 T3 2.2 kW – 6,5A
EM30-0030 T3 3,0 kW - 7 A
EM30-0040 T3 4,0 kW - 9 A
EM30-0055 T3 5,5 kW - 12 A
EM30-0075 T3 7,5 kW - 17 A
EM30-0110 T3 11 kW - 23 A
J1 186x266x180
1-phase 220V
3-phase 220V
3-phase 380V